
     

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

           

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 
           

    П Р И К А З 
 

    

23.12.2024      № 553-ОД 
    г. Великий Устюг      

 

 
Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 

общеобразовательными организациями  

Великоустюгского муниципального округа  

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г. 

 
  

На основании Постановления администрации Великоустюгского муниципаль-

ного округа от 03.02.2023 № 240 «О порядке формирования муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального зада-

ния», ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг об-

щеобразовательными организациями Великоустюгского муниципального округа на 

2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г.: 

1) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя об-

щеобразовательная школа № 1 с углублѐнным изучением отдельных предметов» 

(Приложение 1); 

2) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя об-

щеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами» (Приложение 2); 

3) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя об-

щеобразовательная школа № 4» (Приложение 3); 

4) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя об-

щеобразовательная школа № 9» (Приложение 4); 

5) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Гимназия с 

углублѐнным изучением отдельных предметов» (Приложение 5); 

6) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя об-

щеобразовательная школа № 15 имени С. Преминина» (Приложение 6); 

7) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Голузинская 

средняя общеобразовательная школа» (Приложение 7); 

8) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Морозовская 

средняя общеобразовательная школа» (Приложение 8); 



9) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Полдарская 

средняя общеобразовательная школа» (Приложение 9); 

10) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Усть-

Алексеевская средняя общеобразовательная школа» (Приложение 10); 

11) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная 

общеобразовательная школа № 11» (Приложение 11); 

12) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Аристов-

ская основная общеобразовательная школа» (Приложение 12); 

13) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Больше-

вистская основная общеобразовательная школа» (Приложение 13); 

14) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Васильев-

ская основная общеобразовательная школа» (Приложение 14); 

15) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Ломоват-

ская средняя общеобразовательная школа» (Приложение 15); 

16) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Орловская 

основная общеобразовательная школа» (Приложение 16); 

17) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Теплогор-

ская основная общеобразовательная школа» (Приложение 17); 

18) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Сусоловская 

основная общеобразовательная школа» (Приложение 18); 

19) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Вечерняя 

(сменная) общеобразовательная школа» (Приложение 19); 

20) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Велико-

устюгская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограничен-

ными возможностями здоровья» (Приложение 20). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить выполнение 

муниципального задания в полном объеме. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Н.М. Тетерину. 

 

 

 

 

 

Врио заместителя Главы 

Великоустюгского муниципального округа,  

начальника управления образования                                            Н.В. Барболина  

 

 


